Autoria:

BOBILEL CASTILHO

Ementa:

O Vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso das atribuições que lhe conferem
o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo a divulgação de
fotos dos pacientes desconhecidos internados em Pronto Socorro, Leito e UPA do Município
e, dá outras providências.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1358/2022 1358/2022 24/10/2022 10:05:00 21/10/2022 13:07:01

Tipo Número

INDICAÇÃO 620/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003100310031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.